



Ön xətdən reportaj

Dövlətin və xalqın qayğısı ilə artan hərbi gücümüz

Yenə redaksiyadan tapşırıq alıb növbəti ezamiyyətə yola düşürəm. Bu dəfə səfərim isə Azərbaycanın qərb bölgəsinə - səfəsi, təbiəti ilə dilimizin əzbəri olan rayonlarımızdan birinədir. Həmişə bu rayona gələndə müstəqilliyimizin ilk illərində burada da insanların qarşılaşdığı çətinlikləri, çörəklə sınağa çəkildiyi ağırlicılı günləri xatırlayıram. Amma iqtisadi böhran burulğanında yaşayan adamlar sərhəd kəndlərini erməni hərbi birləşmələrinin aramsız basqınlarından qorumaq üçün bir yumruq kimi birləşmişdi. Qocasından, cavanından asılı olmayaraq hamı düşmənlə mübarizədə əlbir idi. İndiki kimi yadımdadır, tabor komandiri ilə ön xətdəki mövqelərə qalxanda bir kəndin kənarında əlində bağlama olan yaşlı bir ana qarşımıza çıxdı. "Ay komandir, süddən-qatıqdan əsgərlərimiz üçün pay hazırlamışam, bunu da onlara aparın". Həmin nurani qadını daim bu yerlərə gələndə xatırlayıram.

İndi isə o vaxtlar deyil, artıq ordunun ehtiyacları dövlətin hesabına tam ödənilir, əsgərlərimiz evlərində olduğundan da artıq yemək, meyvə-tərəvəz və mövsümə uyğun kalorili qidalarla təmin edilir. Müdafiə nazirimiz ordunun şəxsi həyatının sosial şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində ardıcıl həyata keçirilən tədbirlərdə birmənalı olaraq vurğulayır ki, bu gün Azərbaycan Ordusu dövlətin və xalqın qayğısı ilə əhatə olunaraq daha da güclənir. "Bir faktı daim qeyd etməyi özümə borc bilirəm ki, ordumuzda aparılan islahatlar, həyata keçirilən genişmiqyaslı quruculuq işləri Azərbaycan dövlətinin və xalqımızın, ən başlıcası möhtərəm Prezident, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin orduya göstərdiyi qayğının nəticəsidir", - deyər general-polkovnik Zakir Həsənov bildirir.

Səhər tezdən hərbi hissənin qarargahına yetişəndə burada döyüş yolu keçmiş təcrübəli zabit Daşqın Bənnayevlə görüşüb gelişimizin məqsədini

ona bildirirəm. O, cavabdeh zabitlərin ön xətdəki bölmələrdə döyüş növbətçiliyinə nəzarət etdiklərini deyir və həmin istiqamətə yola düşməyimiz üçün maşın ayrılmasına göstəriş verir. Çox keçməmiş zabitlərdən biri ilə ön xəttə gedirik. Gedəcəyimiz istiqaməti yolda xəbər alanda iki il əvvəl həmin bölmələrdə olduğumu dedim. Zabit Emin Vəliyev isə, "İndi o yerlərdə yaradılmış şəraiti görəndə, heyran qalacaqsan", - söyləyir. Doğrudan da, bir az irəli getdikdən sonra o vaxt gəldiyim bölmənin yerində ən müasir məişət şəraitinin yaradıldığını görüb qürur duyuram. "Lap qısa vaxtda nə qədər işlər görüldü".

Bölmədə qarşılaşdığım baş leytenant isə mənə tanış gəlir, harada gördüyümü xatırlamağa çalışıram. Zabitə görə, iki il əvvəl "Gənc zabitlərimiz" rubrikasında qələmə aldığım yazılardan birinin qəhrəmanı olub. Yerini, yurdunu soruşanda yaxşı xatırladım, yüksəkliklərdən birində döyüşçülərdən qeydlər götürəndə onu ən ba-



carıqlı gənc zabit kimi təqdim etmişdilər. Kəlbəcərdən olan baş leytenant İlham Fərzəliyev deyirəm. Təcrübəli, vətənpərvər hərbcidir, tək doğulduğu el-obanın deyil, işğalda olan yurd yerlərimizin düşməndən təmizlənməsi üçün haqq savaşına o da hər an hazırdır.

- Bu gün tabeliyimizdə olan döyüşçülərin hamısı Ali Baş Komandanın birəcə əmrini gözləyir ki, silaha sarılıb torpaqlarımızı işğalçılardan azad etmək uğrunda mübarizəyə atılsın, - deyir zabit. - Hər birimiz qısa hissi ilə yaşayırıq, axı düşmən neçə illərdi ki, əzəli torpaqlarımızın bir hissəsini zəbt edib. İndi mənim ata ocağı kimi o yerlər də doğma sakinlərinə həsrət qalıb. Əgər müharibə başlayacaqsa, aprelde olduğu kimi zəfər bizim olacaq. Şəxsi həyatın mənəvi hazırlığına cavabdeh olan bir zabit kimi buna tam əminəm.

Sonra zabit son illər orduda həyata keçirilən sosial islahatlardan, tikinti-abadlıq işlərindən söhbət açır. Deyir ki, bütün görülən tədbirlər Prezidentimizin, dövlətin və xalqımızın əsgərə, döyüşçüyə verdiyi önəmin parlaq nümunəsidir.

Söhbətimizi yarımçıq kəsib səngərlərə gedirik, müşahidə postlarında döyüş növbəsində dayanan Vətənimizin igid oğulları ilə görüşürük. Hər biri ilə görüş adama xoş hisslər aşılayır, çünki onlar gecə-gündüz, boran-sazaq bilmədən torpaqlarımızı yağılardan qoruyurlar. Qoruyurlar ki, xalqımız əmin-amanlıq şəraitində yaşasın, düşmən onların gücündən vahiməyə düşsün.

Səngərdə ilk müsahibim manqa komandiri çavuş Elvin Vəliyevdir. Doğulduğu rayon Ermənistanla həmsərhəd olduğu üçün Qarabağ müharibəsi illərində bu yerlər də düşmənin hücumlarına məruz qalıb. Elvin deyir ki, o vaxtlar uşaq yaşlarında olsa da, həmin dövrü xatırlaya bilir. Həm də ona görə xatırlaya bilir ki, onun da yaxınları, qohumları arasında könüllü döyüşçülər az olmayıb. "Əmim də müharibəyə getmişdi, evimizə gələndə onun silahına, hərbi formasına həsədlə baxardım. Fikirleşirdim ki, mən də böyüyən-

də əmimə oxşayacam, Vətən adlı bir ömür yaşayacam".

Artıq beş ildir ki, Elvin Vəliyev də müqaviləli hərbi qulluqçularımız sırasındadır, məqsədi, amalı müqəddəs savaşa, Vətənimizin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsində yaxından iştirak etməkdir. "Bir ədəbiyyat müəllimimiz vardı, bizə Vətən sevgisindən danışdı, yurdu, el-obanı qorumağın gənclərin ən vacib vəzifəsi olduğunu deyirdi. "Bayrağımızı sevin, himnimizi oxuyanda əllərinizi ürəyinizin üstünə qoyun, çünki bunlar müs-

lu ilə ərazilərimizi geri qaytarasalar, ayaqlarının altı od tutub yanacaq. Onlar kimi istilaçı, işğalçı deyilik, biz yalnız öz ata-baba torpaqlarımızı azad etmək niyyətindəyik. Haqq bizim tərəfimizdə olduğuna görə, qələbə də bizim olacaq.

Sonra Quba rayonundan olan döyüşçü Valeh Nemətov danışır. Bir ilin əsgəridir, qumbaraatan vəzifəsində artıq 8 aydır ki, ön xətdədir. "Düşmənlə təmas xəttində xidmət etmək məsuliyyət hissimizi daha da artırır. Yaxşı bilirik ki, yağılar gücümüzdə bələd olmasalar, sakit dayanmaz, yeni təxribatlara əl atırlar".

- Valeh, bəs post başçısı deyir ki, arabir atırlar?

- Qorxularından atırlar. Təxribat törətməkdən çəkinirlər, çünki apreldə ordumuz onların dərşini layiqincə verib.

Kamran Paşayev isə orduya paytaxtın Binəqədi rayonundan çağırılıb. Sinəsini düşməne siper edən əsgər ordu həyatında yaddaqalan günlərindən danışır, "Postda keçirdiyim hər gün ömrümün ən əlamətdar çağırılıb" deyir. Həmişə bu fikirdəyəm ki, səngər ömrü gənclərimizə əsl həyat məktəbidir, burada Vətən sevgisi ilə ürəkləri döyünən əsgərlərimiz həm də cəmiyyətimiz üçün gərəkli vətəndaş kimi yetişirlər. Bir ay, üç



təqilliyimizin rəmzi olduğu üçün müqəddəsdir" söyləyirdi. Əsgərliyə çağırılan gün valideynlərimə sonradan hərbcilərimizi dedim..."

- Bir il, üç il əvvəl də bacarıqlı əsgərlərim olub, indi də əlaqələrimiz var, bir-birimizdən tez-tez hal-əhval tuturuq. Bilirəm ki, müharibə başlayan kimi onlar da mənəmə çiyin-çiyinə olacaqlar. Axı kişi sözü veriblər. "Komandir, torpaqlarımızın azadlığı üçün sənəmlə bir sırada olmasaq, kəsdiyimiz duz-çörək bizə haram olar". Onların anda sədaqətli Vətən oğulları olduğuna varlığımla inanıram. Hər biri mətin, iradəli döyüşçü idi, - deyər çavuş yola saldıq illərə, xatirələrinə baş vurur. - Düşmənlərimiz apreldə gücümüzü gördülər, nəyə qadir olduğumuzu anladılar. Əgər danışdıqlar, sülh yo-

ay sonra hərbi xidmətlərini başa vuracaq gənclərimiz təcrübəli döyüşçü kimi formalaşaraq istənilən anda Vətənin çağırışına hazır olacaqlar. Apreldə də bunun şahidi olduq, müxtəlif bölgələrdən olan yüzlərlə gənc cəbhə xəttinə axışaraq döyüşmək üçün komandanlığa müracət etmişdi. Amma hələ ki, kənardan köməyə ehtiyac yoxdur, çünki dövlətimizin və xalqımızın dəstəyi ilə hərbi qüdrətini günbəgün artıran Silahlı Qüvvələrimizin şəxsi heyəti qarşısına qoyulan mühüm tapşırığı uğurla yerinə yetirməyə tam hazır və qadirdir.

Polkovnik-leytenant
Arif PƏNAHOV,
"Azərbaycan Ordusu",
fotolar
çavuş
Namiq PƏNAHOVUNDUR

